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Networking Companies växer ! 

Många nytillkomna företag i NWC 

Det är med oerhörd stor glädje vi kan konstatera att vi har en god tillström-
ning av företag in i Networking Companies. Detta innebär att NWC nu har 
företag från ett större och bredare upptagningsområde i Fyrbodals 14 kom-
muner. Ett stort och starkt produktions- och tekniknätverk i Fyrbodal ger före-
tagen större affärsmöjligheter och bredare marknad. Tillsammans kan de 
också ta större ordrar och få en starkare global konkurrenskraft. 

SWECO – partnerföretag i NWC 

Sweco är ett internationellt teknikkonsultföretag 
som erbjuder kvalificerade konsulttjänster med 
högt kunskapsinnehåll. Uppdragen handlar om 
allt från förstudier, utredning och strategisk 
planering och verksamhetsutveckling, till design, konstruktion, projektering 
och projektledning. Våra ingenjörer, arkitekter och miljöexperter samverkar 
för att bidra till utvecklingen av ett hållbart samhälle. I Sverige erbjuder 
Sweco ett brett utbud av tjänster inom arkitektur, byggkonstruktion, 
installation, infrastruktur, vatten & miljö, projektledning, energisystem, 
geografisk IT och industri 
 

NWC har samarbete med Statens  
forskningsinstitut

 

Forskare och specialister från Statens forskningsinstitut (SP) erbjuder 
NWC-företagen sina stora och breda resurser för att bistå företagen med 
att utveckla nya produkter eller processer samt även ge tips om olika 
finansieringsmöjligheter. 
 

I samverkan med VG-regionen och Fyrbodals Kommunalförbund 

PROGRAMVERKSAMHET I NWC 

Coachande Ledarskap

 

Roger Holmberg, Högskolan Väst, 
delade med sig av sin forskning och 
mångåriga erfarenhet av coachande 
ledarskap. Det mycket uppskattade 
seminariet och den efterföljande 

diskussionen handlade om  det prak-
tiska ledarskapets förutsättningar, 
utmaningar och möjligheter gällande 
coachande ledarskap. 

 

NWC startar en inköpsgrupp 

 
En referensgrupp bestående av er-
farna inköpare i NWC-företagen har 
tagit fram förslag på innehåll och 
program. Första programmet startar 
22 september – ” Inköpsprocessen- 
en viktig del i ett vinnande företag” 3 
NWC -företag presenterar sina in-
köpsprocesser. Läs mer i  NWC’s 
portal:www.networkingcompanies.se 

 

Auroraprogrammet slut 

Auroraprogrammet, som under två 
år har gett bl a NWC-företagen ut-
bildning för 20 Mkr är avslutat. 
1600 personer har deltagit i ett stort 
utbud av näringslivsinriktade utbild-

ningsprogram, vilka har höjt kompe-
tensen i många företag i Fyrbodal. 
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